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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV (En UFVs)

Monto Ofertado

Serie

40.000 364Plazo días
LTU00520843 

635 635D 99,650 0,3462%0,3474% 0,3474%  

4.000 4.000D 99,650 0,3462%0,3474% 0,3474%  

* 4.635 4.63599,650 0,3474% 0,3462% 0,3474%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

100.000 91Plazo días
LTN00130843 

5.000 5.000D 97,848 8,5134%8,7006% 8,9875%  

* 5.000 5.00097,848 8,7006% 8,5134% 8,9875%

Monto Ofertado

Serie

100.000 182Plazo días
LTN00260843 

2.000 2.000D 94,936 10,0167%10,5510% 10,8261%  

2.000 094,923 10,0424%10,5795% 10,8561% PI

3.000 094,914 10,0602%10,5993% 10,8769% PI

* 7.000 2.00094,936 10,5510% 10,0167% 10,8261%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

1.000 91Plazo días
LTE00130843 

151 151D 98,715 5,0835%5,1497% 5,2496%  

* 151 15198,715 5,1497% 5,0835% 5,2496%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


